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%“;?Eé’%’ﬁ Republic of Kosova
&

N¢ bazé
pér Rre
13.02.2024 t& Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé, Komuna e Kamenicés béné kété:

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé.

Titulli i

Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues -
Orar i punés : 40 né javé Nr. i faq. Z— Data: /?/OZ.
Paga bruto mujore: 500 €. | B /
Periudha e angazhimit: (120 ditg)

Detyrat

’ Republika e Kosovés Komuna e Kamenicés
/ Republika Kosova Opstina Kamenica

Kamenica Municipality

t€ nenit 8 dhe 10 paragrafi 6 t& Ligjit Nr.03/L-212 i Punés, Udhézimi Administrativ Nr.07/2017
gullimin e Procedurave t&¢ Konkursit né Sektorin publik, si dhe Kérkesés Nr.02/5204 daté:

SHPALLJE PUBLIKE

Pér plotésimin e pozités pér kryerjen e detyrave speéiﬁ;f;%‘g? REPUBLIKA E KOSOVES |

(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit) | [%5g] - REPUBLIkA ks,
EJ GENDRAPER SHERBIM TE Oy

pozités: Njé (1) Zyrtar pér Disaporé. U

\

CENTAR ZA USLUGU GRABANA

oLy Sof

Br. str. Datum:

Kryesore:

T¢€ mirémbajé databazé t& bizneseve té diasporés

Koordinon takimet e rregullta me qytetarét e diaporés

Organizon takimet me shoqatat e diasporés

Organizon takimet B2B me bizneset e diaporés dhe bizneseve lokale

Merret me koordinimin e panaireve lokale dhe ndérkombétare pér bizneset vendore dhe t& diaporés.
Hulumton pér fonde investime né mes OJQ-ve vendore dhe ndérkombétare

Koordinimi i aktiviteteve t& ndryshme qé lidhen me diasporén e vendit toné. duke pérfshiré
organizimin e evenimenteve kulturore, sociale dhe t& tregtisé.

Komunikimi dhe bashképunimi me komunitetet e diasporés pér t& mbéshtetur dhe pérfagésuar
interesat e tyre né nivel geveritar dhe shogéror.

Pérkrahja né promovimin e investimeve dhe zhvillimit ekonomik t& diasporés né vendin toné,
pérmes lidhjeve me bizneset dhe organizatat e ndryshme.

Bashk&punimi me institucionet e tjera vendore dhe ndérkombétare pér t€ promovuar
bashképunimin dhe pérkrahjen pér diasporén.

Menaxhimi i bazave (& t& dhénave dhe informatave t& nevojshme pér & siguruar q&é komunikimi
me diasporén té jeté i efektshém dhe i koordinuar.

Zhvillimi dhe implementimi i strategjive pér té rritur ndérgjegjésimin dhe angazhimin e diasporés
n€ projektet dhe aktivitetet e vendit toné.

Pérgatitja e raporteve dhe dokumentacionit té nevojshém pér & prezantuar pérparimin dhe sfidat
né punén me diasporén.

Kryen edhe puné té tjera né kuadér t€ drejtorisé.

Kualifikimi:

Shkolla

¢ mesme, pérvoja e punés né profesion e deshirueshme

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet t'i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e
domosdoshém (kopje) si vijon:

Déshmi
Déshmi

t€ kualifikimit shkollor
mbi pérvojén e punés (nése ka),

!
q.

KAMENICEIR 2O Z(f



Dokumentin e identifikimit.

Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né¢ Administratén
Komunale né objektin e Komunés sé¢ Kamenicés.

Afati i aplikimit €shté 8 dité, nga dita e shpalljes publike né¢ Web fagen Komunale dhe tabelén ¢ shpalljeve.
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané ¢ drejté pér pérfagésim té drejté dhe proporcional né
organet ¢ shérbimit civil t&¢ administratés publike lokale™.

Né€ intervisté do (€ ftohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén e ngushté mbi bazén e kritereve t& shpalljes
Publike pérmes njoftimit né Web fage Komunale.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato t& mangéta refuzohen.
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